
ROZPOČET OBCE TVAROŽNÁ NA ROK 2010 – PŘÍJMY 
04. 12. 2009 

Pol. Paragraf 
(položka) 

Název položky příjmu Skutečnost 
 

[tis. Kč] 

Příjem 
[tis. Kč] 

Upraveno 
[tis. Kč] 

Poznámka 
Členění [tis. Kč] 

  Daňové příjmy 11/2009  
1. (1111) Daň z příjmů FO ze záv. činnosti 1.545,- 1.600,-  

2. (1112) Daň z příjmů FO ze sam. výd. čin. 234,- 250,-  

3. (1113) Daň z příjmů FO z kap. výnosů 141,- 150,-  

4.  (1121) Daň z příjmů PO  1.792,- 2.000,-  

5. (1211) Daň z přidané hodnoty 3.419,- 3.700,-  

6. (1511) Daň z nemovitostí 658,- 2:400,-  celkem daně 10.100,- 

7. (1337) Poplatek za likvidaci KO 551,- 563,-  Φ 465 Kč/obč. x 1210=562.650,-
Kč 

8. (1341) Poplatek ze psů 17,- 17,-   

9. (1343) Poplatek za užívání veř. pr. 24,- 35,-  

10. (1361) Správní poplatky 39,- 40,- matrika (40) 

  Celkem daňové příjmy 8.420,- 10.755,-  

  Nedaňové příjmy 10/2009  

11. (4112) NI př. transfer JMK 439,- 460,- vyk.st.spr. (    ), školství (    ) 
knihovna (    ) 

12. 1012 Pronájem pozemků 27,- 27,- BONAGRO (24), Sukeník (2)  
Kříž (1) 

13. 2119 Příjem podle § 32 a hornic.zákona 2,- 2,-  

14. 2122 REMET – prodej kovového odp. 15,- 16,-  

15. 2321 Příspěvky od občanů-splaš.kanaliz. 572,- 120,- - příspěvky obč.(3) na přípojky 

16. 3111 Odpisy příspěvk. org. – MŠ  54,- 54,- - odpisy MŠ (54) 

17. 3117 Odpisy příspěvk. org. – ZŠ 20,- 20,- - podpisy ZŠ (20) 

18. 3319 Ostat. zál. kultury 
88,- 150,-

- zpravodaj (90) 
- prodej knih, pohlednic (10) 
- přijaté NI dary(50) 

19. 3341 Hlášení prodejcům 5,- 6,-  

20. 3412 Nájemné – sport. zař. v maj. obce 
SOKOLOVNA 116,- 140,-

- náhr.el.energ.(10) 
- pronájem hř. a sálu (70) 
- nájemné M.Daněk (60) 

21. 3613  Nájemné ostatní 
KD, MŠ, ZŠ, 
SVAZARM(PROMONT) 203,- 162,-

- Daněk A. náhr.el.energ.(14) 
- Daněk A. (30),Krška (5) 
- zubařka (20),TELEFONICA (26) 
- Dohnálek (67) 

22. 3632 Pohřebnictví – poskyt. sl. 9,- 10,- - poplatky za hroby (10) 

23. 3722 Sběr a odvoz KO – živnostníci 
                            – dvůr 

28,- 32,- - živnostníci odpad (22) 
- suť kolečka (5),prodej 
popelnic(5) 

24. 3723 Sběr a odvoz ost. odp. 
Eko-kom. 

49,- 60,- - příjem za třídění (60) 

25. 6171 Příjmy za poskyt. služeb 
Nájemné Pošta, kadeřnictví 

53,- 65,- - zál.plyn Pošta,kadeř.(26) 
- nájem Pošta,kadeř (39) 

26. 6310 Příjmy z úroků BÚ 40,- 41,-  

  Celkem nedaňové příjmy 1.720,- 1.365,-  

Příjmy rozpočtu celkem (1 až 26) 10.140,- 12.120,-  

Zůstatek účtu k 31. 12. 2009  

Podílové listy k 31. 12. 2009  

Svazek Šlapanicko – spořící účet, splácení 
úvěru 

8.633,- 9.810,- - spořící účet 2001-07 
- splácní úvěru 2008-2025 
 



 

 

 

ROZPOČET OBCE TVAROŽNÁ NA ROK 2010 – VÝDAJE 
                                        04.12.2009 

LIST 1/2 

Pol. Paragraf 

 
Název výdajové položky Nezbytné 

výdaje 
[tis. Kč] 

Výdaje na 
schv. akce 
[tis. Kč] 

Výdaje 
celkem 
[tis. Kč] 

Náklady dílčích akcí  
[tis. Kč] 

1. 1014 Životní prostředí   23,- deratizace kanálů (5),ošetření kaštanů (2) 
sečení M.aleje (6),ošetření polních cest(2) 
sečení 3 sklad.zeminy(8) 

2. 2212 Silnice 388,- úklid sněhu(30),úroky ČMZRB(216) 
doasfalt.křiž. náves 3 Severa(142) 

3. 2219 Ostat. zálež. pozem. kom. 
chodníky 

2.216,- dešťová kan.+chodník Brněnská (1850),chodník 
Pelouschek-Struhař(108),chodník Trněný-
Rafaj(81),chodník Hlinky Severa-Zeman(62), 
chodník Školáková-Gale(75),nadláždění 2 zved. 
mostků(40) 
 

4. 2221 Provoz veřejné silniční dopravy  60,- úhrada IDS SEBUS (60) 

5. 2310 Pitná voda, vodovod 60,- zaj.oprav a údržby (30) 
výkup poz.(150 m2) pro nový vodojem (30) 

6. 2321 Odvádění a čišť. odpad. vod 2.181,- úhrada Valný 6 měs (90+23+9), čl.přísp. Svaz(60),
splácení úvěru Svaz.(1177),splácení půjčky+ 
úrok(630+54),čistění potoka pod mosty(38), 
opr.poškoz.dešť.kanal.(100). 

7. 3111 Předšk. zaříz. (MŠ+ŠJ) 
 

571,- el. (65),plyn (200), tel+internet (26), 
vodné+stoč.(30), revize (25),provozní záležitosti, 
kancel.potř.,drob.opr. a výd.,výtvar.potř., 
pojištění,časopisy,služby,hračky (116) 
vým.linolea (40),nátěr hrac.prv. (6) 
malování .tř.+chod.+sklep (15),kuch.nástr.(10), 
výměna 3 oken zubařka(33),úkl.vozík(5). 
 

8. 3117 První stupeň ZŠ 582,- el. (72),plyn (175),tel+internet (45),vodné+stoč. 
(20),revize(20),,spotř.mat.+didakt.pom. (50) 
účetní (35),plavání (20),obědy (8), 
opravy (30),ostatní (10),seč.tr.+drob.pr. (12) 
mal.chodby (50),skř.výtv.uč.(5),el.ohř.vody(5), 
počítače obnova(20),výlevka(5). 

9.  3118 Druhý stupeň ZŠ  145,- úhrada za žáky v ZŠ Pozořice  (ZŠ Slatina 28 žák.)

10.  3231 Základní umělecká škola 30,- NI příspěvek ZUŠ Pozořice ve Tvarožné (30) 

11. 3314 Činnosti knihovnické 45,- OOV+soc.+zdr.p. (25),nákup knih (20) 

12. 3319 Ost. záležitosti kultury      397,- Kronikář OOV+soc.+zdr.p. (29),dech.Antoš (60) 
výr.bitvy (50),koncerty Den matek,vánoč. (25) 
divadla+výstavy (15),pouť (5),hody (3O) 
skauti šprýmiada,zákl.Pozoř.(10), akce pro děti 
(15),vánoč.str. (10),Sofr (10).,tisk.zpravodaj (72) 
fotodokum. (10),OSA poplatky (5) 
družební obce dary + pohoš. (20),cestovné (20) 
ZUŠ Kyjov (5),Kosmák sál(6) 

13.  3326 Pořízení, zachování a obnova 
hodnot místní kultury 

35,- opravy kult.p. (30),museum Tvarožné (5) 

14. 3341 Místní rozhlas 22,- poplatk OSA (2),revize (5),opravy (15) 

15. 3399 Záležitosti kultury, církví a sděl. 
prostředků 

30,- jubilanti (8),spoluobč.v d.d. (2) 
děti naroz. v r. 2008 (20) 

16.  3412 Sportovní zařízení v majetku 
obce (Sokolovna) 

198,- el.(60),plyn (30),vodné+stoč. (8),odm.spr. (60), 
opravy (15),nákup mater.(10),zapísk.hř.(15) 

17. 3419 Ostatní tělovýchovná činnost 
TJ SOKOL 

91,- NI dotace obce TJ SOKOL (50),příspěvek brož. 
100.výročí(20),přísp.na turn.,přeb. a olymp.(21) 

18. 3421 Využití volného času dětí,  
areál za SVAZARMEM 

12,- revize (2),opravy a údržba (10) 
 

19. 3613 Nebytové hospodářství  
(KLUB DŮCH., DRŮBEŽÁRNA) 

45,- el.(20),plyn (20),opravy (5) 
 

20. 3631 Veřejné osvětlení 192,- OOV (2),el. (180), opravy(10) 
 

21. 2632 Pohřebnictví  58,- opravy (8),vybud.zákl.pro pomn.nová řada(30), 
oplocení hliníku u márn.(20) 

22. 3635 Územní plán obce 0,-  

23. 3636 Územní rozvoj 12,- příspěvek Mikroreg.Rokytnice (12) 



 

 

 

Pol. Paragraf 

 
Název výdajové položky Nezbytné 

výdaje 
[tis. Kč] 

Výdaje na 
schv. akce 
[tis. Kč] 

Výdaje 
celkem 
[tis. Kč] 

Náklady dílčích akcí  
[tis. Kč] 

24. 3639 Komunál. služby a územní 
rozvoj  

26,- příspěvek obč.sdruž. 
MAZ Za Humnami (26) 

25. 3721 Sběr a odvoz nebezpeč.odpadu 49,- nebezp.odp.(49) 

26.  3722 
 

Sběr a odvoz KO 828,- popelnice (515+24),kont.SITA (258), 
kont.Blatný (31). 

27. 3723 Sběr a odvoz ostat. odpadů 204,- sklo bíle (23),sklo barev. (17),plasty+náp.kart. 
(124),nové stanov.Šír,Hlinky (40) 

28. 3745 Péče o vzhled obce a veřej. 
zeleň 

617,- mzdy+soc.+zdr.p. (441),OOV (30),ochr.p. (5) 
DHIM (10),nákup mat. (15),PHM (30), 
pojišť.voz. (6), opravy (20),posudek na stav 
stromů  
mimo náves(10),kácení 3 stromů a 
výsad.nových(50) 

29. 4319 Výdaje na soc. péči  5,- ÚSP Zámeček Střelice (5) 

30. 5512 Požární ochrana 126,- PHM (20),ochr.prostř.+vyzbroj (20),pojišť. (4), 
školení+refund. (15),opravy (30),o putov.pohár 
ZO(8), cest.druž.obce (6),soutěže mládeže (8), 
,mezinár.hasič.táb.ml.(15) 

31. 6112 Zastupitelstvo obce 770,- odměny+zdr.p. (740),školení (5), 
cestovné (10),pohoštění (10),ošatné (5) 

    

32. 6171 Činnost místní správy  1.548,- platy+soc.+zdr.p. (882),OOV (60),úraz.p. (5), 
knihy+pom. (18),DHIM (20),nák.mat. (70), 
vodné+stoč (25),el. (60),plyn (110),pošta (15), 
tel.+internet (100),školení (15),reg.nem. (7), 
nákl.sl. (90),opravy (15),cestovné (5),pohošť. (5), 
ost.nák. (5),příspěvek SVOM (6),přestup.Šlap. 
(15),nákup SW(20) 

33. 6310 Výdaje z úvěr. fin. operací 7,- plán (7) 

    

34. 6320 Pojištění budov a odpovědnosti 28,- pojištění (28) 

    

35. 6409 Ostatní činnosti 
nespecifikovaná rezerva 

150,- rezerva  

    
    
  Celkem výdaje 1 až 35  11751,-  
  Celkem příjmy 1 až 26 12120,-  
  Rozdíl 369,-  
    
    

 
 
Vyvěšeno na obecní desce     dne      04.12   2009 
Projednáno    FV  dne:     07. 12. 2009 
   RO   dne:     14. 12. 2009 
Schváleno ZO   dne:     21. 12. 2009 
 

 
 
 
 
 
  ________________________                                               _______________________ 
           Ing. Jiří Kozák       František Kopecký 
   předseda finančního výboru         starosta obce 

 


